令和４年２月 8 日

ご関係のみなさま

社会福祉法人六心会

清水苑デイサービスセンター

新型コロナウイルス感染症患者の発生について（第 3 報）

日頃より、当法人および介護サービス事業の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

2 月 6 日ご利用者様 1 名の陽性が判明しました件につきまして、お知らせいたします。

現時点、利用者 7 名、職員 3 名の陽性が確認されました。この結果をふまえまして、感染拡

大防止の観点から、当センターを臨時休業としますので、ご関係のみなさまにおかれましては、

多大なご負担をお掛けしますがどうぞよろしくお願いいたします。

《臨時休業》

【機関名】 清水苑デイサービスセンター

【期間】 令和 4 年 2 月 8 日(火)～2 月 12 日(土)

再開は、2 月 14 日(月)を予定しておりますが、今後の状況により再開延期をする場合があ

りますのでご了承ください。

現在、東近江保健所からの指示を受け、対応を進めています。関係のみなさまにはご心配と

ご迷惑をおかけすることになり、深くお詫び申し上げます。

引き続き、収束に向けまして職員一丸となって取り組んで参りますので、何卒ご理解を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。